



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ejendomsselskabet Gasværksvej 18 ApS

CVR-nr. 27 76 48 94

Årsrapport

1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2013.

Søren Bernhard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gasværksvej 18 ApS Mineralvej 21 A 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 27 76 48 94
	Stiftet: 27. maj 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Bernhard Pedersen, M. A. Schultz Vej 4, 9000 Aalborg
Revision	Nielsen & Christensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nørresundby Bank A/S, Vodskov afd.
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Hovmøller & Thorup, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er køb og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er risiko for, at værdien af selskabets ejendom, såfremt salget sker som et tvangssalg, vil blive påvirket negativt i væsentlig grad. Hvor meget værdien påvirkes er det ikke muligt at vurdere på nuværende tidspunkt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 270 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod -230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets væsentlige søsterselskab Tømrerfirmaet Søren Bernhard Pedersen A/S er gået konkurs, hvilket truer alle selskaber i koncernen på den fortsatte drift, endvidere har lejer opsagt lejemålet.

I forbindelse med søsterselskabets konkurs vil kautioner for bankgæld i søsterselskabet formentlig blive effektive. Kravet kendes ikke på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttofortjeneste	269.977	370
Værdiregulering af investeringsejendomme	-77.536	-106
Resultat før finansielle poster	192.441	264
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	2.100	0
2 Andre finansielle omkostninger	-192.216	-575
Resultat før skat	2.325	-307
3 Skat af årets resultat	49.009	77
Årets resultat	51.334	-230
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.334	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230
Disponeret i alt	51.334	-230

Balance 30. april

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.750.000	9.750
Materielle anlægsaktiver i alt	9.750.000	9.750
Anlægsaktiver i alt	9.750.000	9.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.893	0
Periodeafgrænsningsposter	11.700	11
Tilgodehavender i alt	14.593	11
Omsætningsaktiver i alt	14.593	11
Aktiver i alt	9.764.593	9.761

Balance 30. april

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.567.048	1.515
Egenkapital i alt	1.692.048	1.640
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	448.002	492
Hensatte forpligtelser i alt	448.002	492
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.521.534	3.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.521.534	3.468
Kortfristet del af langfristet gæld	0	61
Gæld til pengeinstitutter	3.901.265	3.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.346	90
Anden gæld	109.712	113
Periodeafgrænsningsposter	58.686	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.103.009	4.161
Gældsforpligtelser i alt	7.624.543	7.629
Passiver i alt	9.764.593	9.761
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser / eventualforpligtelser		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er risiko for, at værdien af selskabets ejendom, såfremt salget sker som et tvangssalg, vil blive påvirket negativt i væsentlig grad. Hvor meget værdien påvirkes er det ikke muligt at vurdere på nuværende tidspunkt.

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.		
2. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	192.216	575		
	192.216	575		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-20.640	-77		
Regulering af tidligere års skat	-28.369	0		
	-49.009	-77		
4. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. maj 2012	125.000	125		
	125.000	125		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2012	1.515.714	1.745		
Årets overførte overskud eller underskud	51.334	-230		
	1.567.048	1.515		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2013 kr.	Gæld i alt 30/4 2012 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.907.903	3.521.534	3.529
	0	2.907.903	3.521.534	3.529

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser / eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.522 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2013 udgør 9.750 t.kr.

Til sikkerhed for egen samt koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 17.900 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2013 udgør 9.750 t.kr.